UENIABIANSUSMSaINMUasaUIDY
A =3 0 =i
L399 FIBITUIVUAAIFIUZNITHY YT 91U I20 lodoem

aussideunssnsrmmialnednsmenissutu nsidndieduy msdinEy nsiiu
$neniiu Lasn15n9I9RuTeseRnsUnATesdIuYR DY WA bEew wazuiluiuiu@iud ©) wa.
béas @TUT m) NAbeds uaraTUT &) Nibebe “U8 aco WWimimihenuads Taviu
LARIFILENNTIRY WaEdUDU MaLUUTingEnTNMIadsimun iedstidtinunsaaiuLkufy
nsrdounsluiau Tyt Tudul wiendslinsensianisadedae wazdsdnunliginsiunis
Jae nsdlesdmsuimsdiudmiaiasauna dwnesune nsfiesRnIsUSITAIURIUR”  uag
“48 moe  WeIANFUNATEIEILTDIAUYTEAASILIIULARIgILENTTIIULAR VALY AaTe eoo
TnelameiieUszrmunsu o dinnussensunasesdiissdulunaduaunis

a é’ _-y 1 £+] =y o = Lr s al _y ar o
Unil psAmsuIMsdiusiuaseuilies duneiies Jmiadunil ledavhauuansgug
M5EAU UseaUaulseanl edom l@5a5eusasndn 39Usemalimsiuvianu

s A
Uszne UM 0o fanAl lodom

el

(WUAT ATwa)
s [3 = 1 o o s v a‘
UdneeAnsuivsausua Uuavng
UWNBIANSUIMTAIURIUaTa UL

2




Sudidium ; 3/11/2563 17:22:19 w11
NIV shuswatouiiied o.festiunil 2. 9onf
QUIHIIUSM AU
o Sufl 30 fueou 2563
VUG i 2563 i 2562
windfumnsuningiu 2 11,896,462,48 11.917.762.48
Runine
uniwdnuiou
Huaauazdudnsuimg 3 18,055,863.53 19,874,464.27
Wiknnaznansnig 4 4,437.00 -
anuiiamid 6 24,409.41 21,711.82
anuilidunulasamsinasgiiouam 7 110,000.00 100,000.00
TnBunfweinguion 18,194,709.94 1 176.
TuFunInd 18,194,709.94 1 17
nunineu 2 11.896,462.48 11.917,762.48
nilau
wilBunguion
ERlIE R TI e Kbl 9 1,712,922.04 1,790,948.00
WuFuen 10 1,164,409.47 1,099,221.40
nmilRuvuiou 77 1 2,890,169,40
il 2,877,331.51 2.890,169.40
Russan
HUREAN 11 7,873,251.67 10,084,166.63
Punudrvenduszsan 12 7,444,126.76 7,021,840.06
THIAUFEEN 15,317,378.43 17.106.006.69
snmilguissiingsan 18,194,709.94 19,996,176.09

wnomalnatungspuemaduiuguntaessumadud

.....................................................................................................................................................................

(W59l Nudsmaigan) (WHuAT adwa) (Wit adwa)

Uiaaedmauimadudis Ufiidmia

{d 1INDINHA ; . o b
HEALAENR WILNDIANTUFM IR UG LR TOLLIH DY

Udapsdnsuimadiudua




udviun 371142563 16:54 i T 11

s shudus veutes

WAL TSN LRUUERIE MK
dhwfuf] Bugaiud 30 fuswon 2563

fiayevi bl

e

s iR uE LR IBLoe Sunoiay Sauwiedund mamaw 378 nunduniiueet dualudise dune
o Sidadund svis [ 3wl 36000 fHud 28.25 mnehlawms ssmnsiame 3 L0% a4 uen
s oo 1,502 et wigie 1,503 o

vngma 1 spdulmnoligfd iy
1.1 wlinnmet lumsSesLuaR Fraenstiu
mimmnum‘ﬁtwaammm;mmmu a3 e wanaehIusauasnasingdie

CRPRTIETY ﬂﬁﬁﬂﬁwﬂnuanﬂwm1MULmaq winnminas il f;i‘ie‘immuwﬂum‘}'] M
vz finu LRz ammmwma&ﬂma}ﬂﬂﬂﬂmwmm BITUR 20 fnnen w.a.2558

uasfind ludndn (adudl 2) ahufl 21 fuws 2561 uazwisfofansfitio o

1.2 swonaflansdule

ﬁuﬂduﬁ‘swmmmaﬂmmﬂmmu'ﬂmﬂuum Tefunaaduasandssiid Tisouasfuiwamndl iauhusudisowuiu
zan ansastduunasnseme ehdion iudu madndwdu masdndu asfusnsdn tasmeeradursosinsdng o
vinsiu (aifufid) w.a.2561 9a 87




Suildi : 31172563 17:00:52 wit: 11

NI INGURYeLLEIRY
vnptvnUsTnBLAILUERgIUSMNISY
fm3ud Sugeiud 30 funiou 2563

WHIMR 2 SuniwiRu

unsaffumpminitutonn | | o
*ﬂa e e _
| | e T
- vl 983358448 e s
o 1,324,943.00° 1,324,943.00 Guasan 2,062,878.00° 2,062,878.00
éﬂ‘iﬁmﬁﬁ ; : |
s 2,654,011.12, 2,746,811.12.
R G T T PATEAIT B G 5,324,738.00§ 5,324,738.003
arsfiond llduaging | 27,700.00/ 27,700‘005
 asfimsfTamonuagsound 443,800.00 443,800,00
AgfiAm s as 1,457,500.00 1,450,800.00
3 Tsaam 14,900.00 .
ninitiond 26,484.00 19,384.00
nfineineiine 357,200;00% 352,900.00
ANy @inumn 54,166.36% 54,16&36%
atfinelnuiimunuaia 152,740.00; 152,740.00
- agineiedoadimuwiy 38,500;00% —
it 19,780.00 19,780.00
SRR 11,896,46248 o 1,917,76248

EptY | 11,896,462.48 11,817,762.48




Tufifead | 3112563 17:01:13 Wit 11

HAMTUIMsaMmsUaTeiiieg
WAL TENoUDLREI T IMeMAEu
dmFufl fugaiufl 30 fuowu 2563

winmvg 3 Jusauazduhnsuing {1 2563 i 2562

Auehnsums suensnsslng e (o) tdazian

AssUETWIW il 307-8-06154-2

1,570,440.87

2,361,646.28

eI g e (e dasnn 1,175,403.29 1,163,169.44
U291 i 342-2-01372-5

USRS e 31 (wwu) Usanm sou 1,059,821.13 1,051,906.14
nAwil tawil 307-0-42301-9

mnmﬁtﬁafmmw'szm::wmainmnum's 3,761,679.64 4,882 558.45
dszinn sonviwd 10§ 012-2-79825-0

FUIN BN TIAYA RIS HAEA S 453,178.06 461,064.55
13einw oanwind wev 012-2-94267-7

suranoandu Usman dhndsedt e 4,366,132.52 4,352,481.75
07-4701-34-005071-2

staTesndu daman $indse$ i 5,668,908.02 5,601,637.66

300030976272
AW

© 18,055,863.53

| 1087446427




Susifond © 311172563 170142

naivg 4

sddmaUAvmnssud s tewmies
AN TENDIRULIRAg Mz i
dw¥ufl fureiuf 30 Suruw 2562

SehnoenTmandy § 2563
fuamaunis i dwduduiunsamswemivuas
msfemeloudonii 143700
Giuanvuuin Ty shwduddunmaanusiemininas
msfzeelawdanii(amnanyiv) 3,0600.08

M o 443700

[EIR IR e

i} 2562




Tudifemd : 3011/2563 17:11:09

wHNEig 5

T idnnSgunadnty

N IUImsEuduRser oy

Wuasmunamusefudan

AuannunasmuivudadmngdimesnsEsiedu (nu

n.)

Guiumibahunwdhnenmadis Toun

FIADUHALWIINN U

dudun

G R am S INEILR
TwHmhrutedum s Fia v dEnwms s

FWNINHU
U3y seingd
somstiuse
T

WHBAL T ADLNUURGH T IUEN1IEU
dwiFufl fusaiuf 30 fumou 2563

112563
1,090.00

124,748.37
17.312.06
74,622.36

7,160.00
5,990.00

85,000.00
{423,857.79)
107,935.00

w11

11 2562
1,090.00

124,748.37
17,312,086
74,622.36

7,160.00
5,990.00

85,000.00
(423,857.79)
107,935.00

-




Fudiinad ; 3/11/2563 17:11:32

winmue 6 gmuliems

Fau

BANIUIIEIUEIUR TR LD
WA ITRDINDLEAIg IHE M TS
dw¥uill Suraiufl 30 fusuu 2563

Wi 1 141

Urid E Swuny - rim';i\t‘t}g

IRCURR

Frmdu

- - - - -
; - -




Sudishod | 3112563 17:12:23

sinrisSmsdnehuasains
ningvat s rEsIrsmEIn
dwiull Susaiufl 30 Fusnou 2563

winenn 7 sandfurmlasmaassgiiviem

B 2563

WU Gavtad
Wildunoe Uads ws

WP e
wiied dodnd

UIRR BT

{1 2562

Ao~ mna K
u'!&ﬁ'iu"ﬂ GN‘HEN

TN 0d u,mﬂw-s

WAUFFesd Sufing

Wiy vty .

_n‘*magyxymuu 2!2559 nannaamﬂm

il 21256@—:1@&&@141@1 AT IR TR
wgfi 4

‘n’u"aﬁfgaymtm 3;’2563 ﬂa;mnualﬂ ﬂ‘i”U’}
-Lﬂmﬁ"‘sm y f§3 u 172560
mmmmmmm 1/255@ ﬂaamnmi}m

R

iﬂﬂmﬂmml _

mm" *’smgy, f§ :’xu 2/2559 nmwmuaﬁm

19 st YA 2/2555- nssiRi o
B Py N

‘34

;m:mnsmamm 1;’2566
%mmmm:mmm 1/255*? f}mxmamﬂm

TH

ABAKRaTIEY 21‘2566-%31@41&{141?} huedues -

wilt 14

10,0080 .00

20,000.00

50.,000.00.
20,600.00

10,000 a0,
| 110,000.80

26,000.00
{10,600.60)

40.0805.00

3@ @Gﬁ mﬁj
20,060.00.
© 100,000.00,




Juiftund 301112563 17:15:36 wili: 11
MU waTouio

WU T NBLNLILRMIUENI T
f ol fugefud 30 fusou 2563

wmve 8 annildun 12563 f1 2562
FamsU iUl 573,400.00 573,400.00
anwdiivsinniin

somianiui e (573,400.00) (573,400.00) (573,400.00) (573,400.00)

TIN




Vit - 3VI5E3 173620

v 9 todwdneshy
12563

wsadn

HHU IR
il

Husudsmenm

I TR
wnld
IR

m‘h.!

umimummwm
Aty
NS RN
7l

ayusd seant
Vil sssaa
S

WRusudseian

Audbdamngt aasanen1ine

Gusodstane wsesnsiae
HITGTESLPERISEE

A3usuthasien
: RS T

Huaudszaam

R OMAUUEY
R LT

i

Al I

BRI IS
Avalusn
§

dwshzon uusem

LDRMIENTIURY
I

il HHUY
1 DOFIANT TR
fnsiom

gaamsuIrsEenuasouiiay

wnsal A UIUMEAIMEMTIY
d¥ud fusaiud 30 fueou 2563

e i

aupdmei bl
i g
sindwrydia ld

DULTETNUARY

i il
Wurfiomsfing

rmuduadia il
<fpafumisting,

snEnsin iy

Afipyudsnn
e

miwaitald
afwafiaEsey
LR

uneadrsiass
g

Cnwnasralat
RN

seatela
W

VD THNY

i limoy
wrian
ARG

FINDULTY

An@BLLTM

HVIRG

Anounu

‘dnoLinu

o
fad

ad1s

LRzEInD

uyaziario

fnduesdana

L PR T et
: ‘swm-sﬁmﬁu

seluwiiunosing

:ijﬂﬂ‘hﬂa'nﬂﬁﬁ it
swvnma bhildn

‘dausang
Hamd winan

“Haanduataan

“aasuniuEdiia

ST
dszlumdurioaing

slnavosdnipdin
Sematuds BiE
Syrnsduin

sz Tudunasing
:_dnﬂ"z“:«imun')wu ;

femmrRR (1)

ewRLULYIHEUA R

v s
arluaniurisdng |
51}ﬂn°ﬁmﬂu‘wamu
gmmﬂmmimdgm :
S
Aarlvmiitdowing
sdnaspsdnaviaadit
G ER K
o] lne

;mﬂo%mw
faaniing

iR
v 'ﬂsﬁmnﬂnn

Tevsemy Sremeiin

207 880 60

sl isheds 34,513.00
LA :

13,707.00
§6,700.00
116,010.060
103,600.00
17.572.04
: 67,530.60
113,2%0.00
Jaseadfudsmui ! 322,760.00
anaineiandn
Vmuﬂmaninm wif
2 (Arnfinad
apmanienady
i wen 3)
RIDUEIng dune
ot JanFadusdl
i lmam'ﬁﬂmﬁ‘am 206,760.00
‘ﬂnun‘mnﬁmﬂ it
Frudaunan v 1
RERTAt LY
mry wasﬁa 99wt
uwmqnﬁ mwuu) !
eihasnuding duna
fias $awladund
: mmwﬂwﬁwmm i 284,000.00
maundeatanin |
Ahusafuuas Wwift 4
: { fiasad '
fAzan MwdMe
HanFasd 1waud)

ldwasouiol dune |
I.i-hH 'i'!x'!ﬂ'}ﬂ”ﬂﬂﬂﬁ H




Sudtfond : 31172568 17.16:20

sfmriSwridiuduatoutiiod

vrnmuat ienotruuaa g s IRl
#Fm¥ul fuga’iuf 30 fumou 2563

winemg 9 Moo edw

{12563

uvEain

Ciuaudsrinm

Vineud s
3 gefigd

nrad ol sy
il 2562

WY

Wusuyssnn

Susnlssnm

Hunszn

Huauibenn

Huauuseunm

NOE T S TRt Y

AdusuisEm

Fuilssnm

KTIRVIT] p o Talel)

RICTROT R TRTS

HHENR e tean Ty
I ursailas Wihuesiais  dwesii ; %menwﬁmﬁ wina
OREWNTIURY AN &414 msstllng ay mum TYRnnLn
s Tos s w3 i
; RIR N TS
#ude } dndsson
uing duneding
: Baeiatund
AHOEUIURAT SUNa ERSLETEH
M
e m taan. T
WL SISO ~nam“’%1ﬂ'§ﬁ".:"i'tj RGUIO T I
ity Tropideli
dselomiunndng |
Jnasassunaiu
HUNULHN SO a3l el ldn Diadosielif ldinds
il : ISR AN LU
TIPTRIAY. ey 4mmm-mﬂﬂ : nm‘lﬁﬂma%wu

‘ehnsfine

CiRaiaTasudaniy

afimainaufinae [fadsmtos :
il ldegn

wumuq"n,m‘i'm'a\‘ni.a mu’smﬁﬂuﬂé{& AmaUUNU aeanunulfEe |

: Al sramasduin

E ; A lowdunioadny
% :

SHEUM NN

CHHUAREIAY

R Teeay

: mu vl

Lo bl
dfipiausLaY

T

i

FfGiuiRsnn

ewuivan fouudvrihld deouunu senaps U@
SRR TIEY i ol R nI TR
; RO seluminnoang

AR DL

‘unazesd amu

AL
"3'1“1}’ﬂﬁ'§i]ulﬂﬂa
e lveindasng
narinsdudinafn :

UM sinE mmm'm’i hld dmouunu :m@xavlmuuﬂmjﬂ i

(feafunidioun frmstuciu
: s lonluriasdns |
: [ navoadauriosiu

A snas

; mu HWUmMWne 8 5 S ssidunasis | Avh wioudnds
! nas audnsnlonseanrids
mgdardwaitiu

dnasosdanrasin

Aol |

husadiuung wifl 4|

Wil 246

Franain

159.400.00

3 250.00
(2,729,451.97)
2,726,161.97
1,712,922.04

wmw-:u

169,646.00
25,000.00
| 22,000.00 '
© 96,700.00
15 £00.00
' 96,358.00
| 06,350.00°
© 44,500.00°

68,660.00,

88,640.00




D35

Tt | 3112563 171826

seaTILSsEhvausTaLtiiot

N Ma TENB USRI IE IR
dwiul fusaiufl 30 fumour 2563

g 9 s

Hustlsoanm

EITRCTL G+ PRTIIS

thannfazinm

HEHMNTHAT LAY
“TsrTM

SHUIHAHEILAT
WU

UL RUZLEY
s

fhiiebels)

s id
SRy avas
T

Laupsrri 1y
ftofuevaes
Y

]ummiﬁ'ﬂﬂ
Ahipfiuasizuag
R TENRILT

H

W shaan

wfifuanciero  dhuaiouuaes

dRuseidiuasi
risads

/518

friduuasiie  iewnsdineuas
&1 CdS et unee 8y
RIEGERN

RRIRAE TRt
Uiugdsafifunazas
et

dfiduuasienD
#in

TosanvaSudsema
‘aauniamiauin
Ry (FiuuD
ardew) dhuditnlin

TassmuSudsamuy
imsunimadiinin
(nadhuansden wal
ViEnd) dnunanun v,
8 3 dhumsendsy
sunomdioy fanda
fundl

-GN 4.00
‘weT o1 28.00
aans Wi 0,15 g
Hi lpavnamumnm
Aud ddufiaaunin
Claisunty 112.00
‘M esnnu n, 1-
02

S Tesems ameln

147,000.00

Tug win 2 dwus
40Dy D UNDIIDS

“Fawieiinnd
~guanie 3.50

wims 1y 80.00
e vy 0.15 e

'1mimam"w 0.25
Ane U aunde

Tsiioundn 280.00

e, Wil
“azrsiiug
“asanys $wou 1
ipl?]

Jasane doad
« - 3 o
sdszenta-Ueniwmiios

54 800.00

Aaunie (@
witdseind lae Tu

s1a3) 1hunnun Wi -
-3 dhwasewnilng
caunafios favlia
iyl

- uening 1.00
AnmT R 1.30 s
Ty naing aum

[N




Fuadirnd - I11/2563 17156:20
e shushuaadioy

wintmaL TN LNLLESIE e IR
fufofl fugafun 30 fueus 2563

wingug 9 Tipdwine

] 2562
sveacin BRI nu
EITE L R IRe wasnueneuas uudmaia
Ysann Afipimanouas
TSI
Sudugsonm usuaaevziaz o nuodinee i

ARpfAvEILRY

R FAR T :
T

HtHMTMAWTILeY
|

H

"t .
(i fiuansuag
hitk

H

s 1

HUW

AN ar
s efivasads
Sk

R TR D )
#2519

nWigunasiane  dhsfoenas

w5 U5 saiEunasiy
: ‘AaEIH

Mg mas
(¥ yedifunacia
[dand

LeniGunasdane
(A
:
|

i

oz

TosmsuFutlsannu

AN SaRTILAEN
{Aisamae 1w

"W Wuadlevien)

thuafunes win 4
dasouLiay duno
wias Fawiedioni

aia i 3.00

1\ ) 66.00

e v 0015 wies

11-1«':’111@5’14 0.50 i1
duieaunie oy
a1 198.00 av.u
amuue v, 1-02
wiaHthoudsson

Heawudlavams

Fww 1 tho

TassnsuFulsandl

et idanudnang
TUNNLn TnNnUn

el 3 /o
S 3 dasauleg

aunnig fawia

v

- InAURBUR SR
0,55 1ums winiidui
‘aaundas ilbonn
£32.00 e wiondia §

Argfiuen 14.00-

AHET SHUULNBNTH
BT R FIET G
Tassmagiudsnuu
‘naunFmEsN ;
Andn(mwRImen
usnadinenu Wans |
‘und-thusnading
gwiuen) thu
Tuunen wejit 1 _
‘@uRTaLIies duna |
‘tes fwiediund.
- auwany 5.00

ey o 51.00

e v 0,15 wies
Sifudaaundn liday:
111 255.00 9904,
sy . 1-02
Swianhailsan
CHadiug e 1
S

itk 445

Smmndu

107,800,600

 56,000.00

©137,500.00




Sudidond | 312983 17160 Wiy 5%
gaanILAmssud LR TsLie

ML TENDLNLIEE ST
dwFuil furaiuf 30 fusou 2563

vanung 9 T
{1 2562

upiedn wmm o awm gm0 Tavens St

ELTRT I g he YTt HHMEORINMIULRY muuamim lﬂ @FduLasiaie  dnbmdneas  TesanedSudsaniu 49 9006.60
“ehE OfmfmanzLaz @i Viudyeiifunasie  endeaudiu (Guuag
: iR fnad HU-GITRTRHRTIET Y
mmmu) yhusedu
ued widil 4 enussen
“dos dunagiey
Fawiadiunil
- awiandy 3.00
wims o 140.00
des wunado 1.50
@3 wiadiuSmudiv
au ldvioondn
530.00 au.u
Sz wuasear 0w diouu MAGUAsRID  dunestnpnar IesImsUiul s 392,000.00
A At diuadseifunasiy aaunfabundn :
: fipRi 'f‘u"miin'lwq} Tl 2 {
A UDLRTIUY 950
4 ) iunyouiley
fdunatdiog Yanle.
St
(Ratustue
¥ senun
snaunIaRinin
994,00 wm oM
1185.00 wins 11 lwa
‘mam 14 0.25 ek
1 0.15 s
Rudnounia bidon
‘i 740.00 @
ey v, 1-02
Ldonshud 3w
dtuslasams
smmu 190

: lossmanonde 78,400.00
anszanpi s
w1

Vuswtmnm usdauriuen audasdunesaic diduuazie ;mimq'mmuag
adsurfewosgiad  suuarandiuds w8 slfus) safdunazia
. : FTHTU ‘Headw
ﬁmuﬂ‘sz'mm COHUITMALARN UNEN 16,990.00
‘ : (2,729,451 97)
2, 69{“ 661.97

' 1,790,948.00

“daeen
iﬁﬁuﬂwum‘fi

ﬁamﬁﬂmﬂw




Sudiund ; 311/2563 17-16:44

waneve 10

[Fudusn

dFurhnnaiiin o i
Suduhngd sefiufyan
udushny sz iudsan
SuSurhndunulasemraa e g
Snfurhngu g
edan i Fmunieu
anmidedosfil 62
Eenoasaiiml s iusnne (§Enmmonuig)
Fradhgrd s lan
uneiadodn el

I

FEAM LI e DaTaL e
WAL TEADLNLUERUIRENTIEN
dmSull Suseiud 30 fuom 2563

4,000.00
28.00
8,600.00
2,061.50
110,200.00

{12563

5,237.41
460,235.00
9,868.50
563,178.06

1245,890.50
1,164,409.47

withr s 11

112562

13,853.85
380,185.00
15,047,580
561,064,565

4,000.00

28.00

12.780.00

2,061.60
110,200.00 128,070.560
1,089,221.40




St : F112E63 17:18:03 | wil 141
sadnTIArTIs Rty
WA TSN DUILERS SIS
dwsufl Hugaiud 30 funou 2563

v 11 Jusean

fl 2662

{1 2563
Eurss 1 anew 10,084,166.63 11,275,664.68
TG T3 2,849 124,74 537,542 .46
Yo Guwpdeaiuneas 427,368.71 80,631.37

1n fuatsganioiiee Saaian
ST U RE RN

BofiiSuasan

2,421,756.08

456,811.09

587.00 551842
T il wreadusgmrgying - 130.872.44
vin SunaduEza 4,607,171.80 1,784,800.00 _
sona vt sweednssae s 26,096,19 (2,210,914.96} - (1,191,458 .05)

Wuazan 30 fiuon 7,873,251.67 10,084,166.63
uasa 30 fumoy dsrnaudon il 2563 {l 2562
1. sululsefmonm¥ne Sutan - .
2. Gushn naa, e naw, - -
3. SuvudaEisn e - -
4. 1Hurhnnoanudneg - .
5. anwildnd 24,409.41 21,711,828
6. anufivwigiug . .
7. windBwfesnibifdewiiugo . -
(Haghasr i Swgiu oo duiiac Sstidug) _ ]
8. duszmafmareniy Ul 7,848 842,26 10,062,454.61
7,873,251.87 10,084,166,03
12563 i 2662
Al laSunaoud@ i s iog s ium s 29,200.00 890,000.00

gavesiniwlulnalzmea b emsasdnauuuinemunie 11




Sufimian - 301172663 17718:20

Tuasidoauuuvhmanomng 11 dusesy

i} 2563

shilduupzianaRdg

fl 2562

m%ﬁmm mn PEAK]

affinuasRanorii

ﬂ']ﬂ')'ﬁ N&&NT’S !‘im‘inﬂﬂ

I

dmany

ﬂmﬁwsmmm s 4

RRunnsianoria

aihradnwuasiSinl

;ﬁmumvmmﬂw

T

e e saLLag
WA SENBLRALILER MRS

dwduf) SugaIuf 30 fussu 2563

Temfm

'ﬂ aRg Nmumnﬂwaummn
AL TURNUN Vsl 3 _

AU vetesaam m"ﬂwnm
U”EU‘U”& ARHAEILS L WA T
srand thudiaiinlug wi 2
(s Taemn®)

_Li'imjwﬂ')aummwuﬁuﬂmwi ,
Yoy sanmwdnbiman
mysn® thuluunan w1

(el

Smudufl Iffuanin

29,200.00

29,200.00

 dmaemAu E¥uoyii

495,000.00

495,000.00

990,000.00

rontiyndiu
29,200.00

29,200.00

riavdlyndin
495,000.00

495,000.00

9%90,000.00

indidn

indnudn

sHIniia
29,206.00

29,200.00

Lt
495,000.00

495,000.00

$90,000.00

nihy 11

tralllgriond

gl eiriand




Suffed - 312863 17:18:41 ity 1/1

pemI v sEIsd s i
MR AR M AR
fwFudl Susaiui 30 fusou 2563

vaativia 12 Suyusrsesdisas

{1 2563
frbiidr  mande

Cwom

i - " . - -

il 2562

L

Y - - - - -




0. Wasdond
. Junfl

TEMIMHIN

e niTh k1]
Launmnd
R (lhunmile)
Wwfiou (Hhues)
- dhmouinu
eildimon
fAing
arsanng
fnafind
fAduazaneasw
Huganuuu
l T
l:mjn
;'n1ﬂa1n1
fﬂ'ws'ﬁmﬁuu anl$u uazlusune
Tuldnnningiu
Cwlddanie
imﬂﬁmﬁ
Buaamuuitala
; dugamuazuinndzmed/inwnzia
ERIIEIT]

Tuuganimiadindimusy

(Uil nudsmsigem)

HETUILMINBINRY

Ugaamnig

4,642,300.00
1,291,777.00
7,482,105.00
1,687,015.00

4,049,833.00

977,970.00
430,000.00
74,700.00
4,861,300.00
503,000.00
26,000,000.00

390,000.00
204,000.00
150,000.00
7,000.00
17,249,000.00

8,000,000.00

26,000,000.00

o

AL

FIMTWIN
Ruauazann

4,039,946.00
763,200.00
7,088,891.29
1,260,665.00
2,351,545.06
758,507.89
351,675.08
74,000.00
4,683,500.00
389,338.35
21,761,268.67

285,006.45
476,769.20
149,585.67
13,840.00
16,482,663.39
7,286,830.00

24,694,694.71

NANITUIHIRIUGAILATDULE DY
QUURAHNAIN AN AUNUITWNATU TS
@iuf 1 aaan 2562 fa3ud 30 fiuenou 2563

TN
Runanuuazying
ssmdhinwzfe

97,066.51

1,258,000.00

1,355,066.51

1,355,066.51
1,355,066.51

.......................................................

U¥ulgalan
Turhu

57,762.00
26,539.30

84,301.30

(wHudil a%wa)

UiaasamM U sRIUEUR

TN

4,137,012.51
763,200.00
7,088,891.29
1,260,665.00
2,409,307.06
785,047.19
351,675.08
74,000.00
5,941,500.00
389,338.35
23,200,636.48

285,006.45
476,769.20
149,585.67
13,840.00
16,482,663.39
7,286,830.00
1,355,066.51
26,049,761.22
2,849,124.74

wnuuuIn

00110

763,200.00
3,919,091.29
547,025.00
1,027,544.71
458,066.49
351,675.08
74,000.00

7,140,602.57

Sufiiun ; 3/11/2563 16:58

HHUUM NN

maumelu
00120

84,393.00

84,393.00

i 1/2

UHUNUM AN
00210

1,264,860.00
152,500.00
740,519.20
127,882.40

108,000.00
2,393,761.60

.....................................................

(Wil A%wWa)

Uiinoednmauimasudius Uiiidmigi




0. \flosfundl
2. Hond

TUAMIHIR

mxhu
UnAN
5.ti!uu’ﬁ.im\ (thonisdol)
Wuidau (Whodazdi)
Anaulnu
s ldmow
fSan
sensanIng
i ifioud
sfiduuazinandi
uganuu
T
ek
,mons
;:Vﬂ'an'r.mtﬂﬁu n'"nJ’iu uazluauna
7w ldnminddu
Twldidania
MBEFIARTT
Wupavyuiia Ty
Sduaavuutzyianlssmdiawizie
Tm¥u

Tefunimiodnimeie

.......................................................

(Wil edamsigee)
WEUIN TNDINGY

LHUURIBT IR Y

00220

125,852.00

80,000.00.

205,852.00

JUUEPNNANITANAUNUT WU TIBFU

IANIUTMNTEIUALATOULT DY ot 311112563 18:08

Fauddud 1 amen 2562 feiudl 30 fusou 2563

TITRETTE KT TR e Pt
00230

858,480.00
158,130.00
58,857.00
25,523.00

1,100,990.00

............................................................................................................

(WHuBl a%wa) (Wil a8wa)
UAnaann UM IRIUGILUA Uiaasdnsuimatudn Ufticiwid

w272

— WHUURE TN TN WHUUMIMEW UHUNUDARUNTINUAY
“"""“6'62‘26‘“’1”“" udsveanuou Jamsrmuasiunnng malum """“‘3321216”“1 “”“agﬂam“
00250 00260 00310
. . . . . 4,137,012.51
1,046,460.00 - . . - R
403,010.00 - - - - -
143,020.00 112,996.15 42,423.00 - 15,940.00 -
107,152.00 - 39,884.00 - -
) g C: 5,941,500.00 - -
136,338.35 65,000.00 - - -
1,835,980.35 177,996.15 82,307.00 5,941,500.00 15,940.00 4,137,012.51




